
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4  ОХ. XVЯуО № О /  с. Песчанокопское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Песчанокопского района 
от 16.07.2019 №663 «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума на территории
Песчанокопского района»

В связи с изменением адреса избирательного участка,

Постановляю:

1. Внести в п. 9 приложения №1 постановления Администрации 
Песчанокопского района от 16.07.2019 № 663 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории Песчанокопского района» 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий Администрации района 
(Лосевский А.А.) разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Песчанокопского района.

3. Руководителю пресс-службы Администрации района (Сидоренко С.А.) 
опубликовать настоящее постановление в вестнике Администрации 
Песчанокопского района «Район официальный».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника контрольно-организационного отдела Администрации района 
Кравцова А.Н.

Глава Администрации 
Песчанокопского района

Постановление вносит: 
контрольно-организационный отдел



Приложение
к постановлению Администрации 
Песчанокопского района
от ОУ. О Л. Л Р АуО № ё  7

СПИСОК
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории 
Песчанокопского района, с указанием их границ, номеров, мест нахождения 

участковых избирательных комиссий и помещений для голосования

№
п/п

№
избир.

участка

Кол-во
избира
телей

Место
нахождения

УИК
Место

голосования
Г раницы избирательного 

участка
Номер

телефона

1 2 3 4 5 6 7
Жуковское сельское поселение

9. 1605 964 МБУК«ДК 
Жуковского 

сельского 
поселения» (с. 

Жуковское, 
ул. Ленина, 
98-а, фойе)

МБУК «ДК 
Жуковского 

сельского 
поселения» (с. 

Жуковское, 
ул. Ленина, 
98-а, фойе)

Улицы. 1-ое Мая, 
Гагарина, К.Маркса, 
Киевская, Колхозная, 
Комсомольская, 
Набережная, Павших 
борцов, Семашко, 
Степная, Стерлева, 
Чехова;
Переулки: Батайский, 
Островского.

9-33-35

Управляющий делами 
Администрации района


